2020年 7月吉日

お得意様各位

(株)タッチ

TEL 092-476-1080

FAX 092-476-1085

夏季休暇・営業のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社及び各メーカーの夏季休暇日を下記の通りお知らせいたします。

ご繁忙の折、何かとご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い致します。

敬具

記

★タッチ 8月休業日★

7日 8日 9日 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

通常

営業
休み 休み 休み

通常

営業

通常

営業
休み 休み 休み 休み

弊社年間営業日はホームページ掲載中！

★  KAWASAKI  8/8～8/16     ★  K I T A C O  8/8～8/16、（8/20は休み）

★  S U Z U K I  8/9～8/16     ★  ラフ＆ロード 8/9～8/14（8/8、8/15営業）

★  H O N D A  8/7～8/16

★  Y A M A H A  8/8～8/16

★  K I J I M A  8/8～8/10、8/13～8/16

★   DEYTONA  8/8～8/16

★  ア ク テ ィ ブ  8/8～8/16

★ プ ロ ト  8/8～8/16

★   ダンロップ  8/9～8/16

★  ブリジストン  8/9～8/15

8月 17日（月）より通常営業いたします